



Equipement Dépannage Boulangerie Pâtisserie
43 Avenue Andre Malraux
19100 Brive-la-Gaillarde
Tél. : 05 53 57 46 11
Mail : contact@edbp19.fr

Code client : 9DARN1
Email : fournisseurs@maisondarnis.fr
Portable M. : 06 07 13 31 14
Domicile : 05 65 32 03 20

Adresse de livraison :
60 Place du Couderc
46110 BÉTAILLE

SARL Pain d'épice du Quercy DARNIS Didier
60 Place du Couderc
46110 BÉTAILLE

VIRGILIANT

Date : 05/05/2025
Page 1/2

Facture N° FA0000155

Réf	Description	Qté	Unités	PU HT	Montant HT
	<u>BL0000153 du 16/04/2025</u> <u>DV0000064 du 24/03/2025</u> -> Four 2 : Retrait du four pour remplacement des résistances (accès par l'arrière). Problème lors du retrait (câble d'alimentation trop court), le four était collé au mur rendant impossible le basculement pour retrait. Nez de résistances tordu et bloqué contre les turbines. 4h on été nécessaire pour le retrait du four, le remplacement des résistances et la réinsertion du four. 2h pour la mise en place de l'éclairage (adaptation des platines, système électrique et installation du bouton en façade) Essai de chauffe OK, contrôle ampérage des résistances OK. -> Four 3 Remplacement des ballast d'éclairage Suite aux entretiens des 3 fours à chariot et 1 four ventilé -> Four 1 : pas de travaux -> Four 2 : changement de deux résistances circulaire (une HS et une autre en oxydation) + refaire tout le circuit d'éclairage (douilles, lampes, ballast, bouton tournant et couplage bouton) -> les douilles ne sont plus fabriquées, une solution a été étudié par nos techniciens. -> Four 3 : changement des 2 ballasts (cassé et gonflé)				

Facture N° FA0000155

Réf	Description	Qté	Unités	PU HT	Montant HT
	SurFOURN°2				
VPD	RESISTANCE CIRCULAIRE 8000W	2.00	Unité	341.15	682.30
VPD	AF200033619Lampe halogene dichroique 12V 35W	4.00	Unité	6.70	26.80
VPD	BALLAST DE RECHANGE POUR REGLETTES	4.00	Unité	49.27	197.08
VPD	CONTACTEUR TESYS LC1K 3P 440 V	1.00	Unité	52.65	52.65
VPD	DISJONCTEURS PRODIS DT40	1.00	Unité	62.90	62.90
VPD	BOUTON TOURNANT À MANETTE À 2 POSITIONS	2.00	Unité	20.30	40.60
VPD	CORPS À CONTACT COMPLET	2.00	Unité	14.12	28.24
VPD	PORTE-ÉTIQUETTE PLATE 30X40	2.00	Unité	2.07	4.14
PF	Petites fournitures (rail, din, cosse de connexion..)	1.00	Unité	40.00	40.00
	SurFourN°3				
VPD	BALLAST DE RECHANGE POUR REGLETTES	2.00	Unité	49.27	98.54
PORT	Frais de port et d'emballage	1.00	Unité	20.00	20.00
MO	Main d'œuvre (travaux dans notre atelier pour la création des platines et caches concernant l'éclairage du four N°2)	2.50	Unité	65.00	162.50
MO	Main d'œuvre (2 techniciens)	5.00	Unité	65.00	325.00
Z1	Déplacement ZONE 1	1.00	Unité	35.00	35.00
	Acompte de 580.77€ virement le 14.04.2025				

Mode de règlement: Virement à réception

Date d'échéance: 05/05/2025

BANQUE: CREDIT AGRICOLE CHARENTE PERIGORD

IBAN: FR761240600355494505890214

BIC: AGRIFRPP824

Base HT	Taux	Montant TVA
1 775.75	20.00 %	355.15

Total HT :	1 775.75 €
Total TVA :	355.15 €
Total TTC :	2 130.90 €
Règlement(s) :	580.77 €
Net à payer :	1 550.13 €